

## Valtuustoaloite / Rantakatu kauneimmaksi kaduksi, valtuutettu Marko Anttila

Kaupunginhallitus 14.03.2022 § 115

1164/00.01.04/2021

Valmistelija Kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkanen

Valtuutettu Marko Anttilan valtuustoaloite 13.12.2021:

Raahen katujen helmi, Rantakatu on kaunis katu, joka voisi olla ”maailmankaunein rantakatu”.

Rantakatua saisi vielä kauniimmaksi poistamalla autotien ja pyörätien välissä olevat puut kaikilta pieniltä viheralueilta. Lisäksi pyörätien päässä olevat katuvalot Pitkänkarin- ja Kirkkolahdenkadun kohdalla vaihtaa samanlaisiksi ”vanhan näköisiksi” valoiksi, joita on tässä pyörätiellä. Lisäksi pyörätien viereen tulisi lisätä istuimia, istuin suunta merelle päin, joista voisi katsoa veneitä ja merta.

Kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkasen vastaus 20.1.2022:

Marko Anttila esittää Rantakadulle tehtäviä toimenpiteitä, joilla Rantakadusta tehtäisiin vielä kauniimpi, kuin se nykyisin on. Aloitteessa esitetään puiden poistoa ajoradan ja pyörätien välistä, istuinpenkkien asentamista ja valaistuksen uusimista.

Pikkulahdenrannan puistosuunnitelma on hyväksytty rakennetun ympäristön lautakunnassa 15.12.2020. Suunnittelualue sisältää Rantakadun ja meren välisen puistoalueen Merimuseolta Kauneuskanavan rantaan saakka. Suunnitelmaa toteutetaan jatkossa määrärahojen puitteissa ja tulevana kesänä valmistuu ruusupuiston osuus. Suunnitelmassa on esitetty alueelle penkkejä, keinuja, valaistusta, uusia istutuksia sekä myös säilytettävät puut. Toimenpiteet puistoalueella toteutetaan jatkossa hyväksytyn suunnitelman mukaisena.

Kadun ja pyörätien välistä puita poistetaan vain, jos ne ovat huonokuntoisia. Pihlajat antavat oman värityksensä katukuvaan ja niillä on eri vuoden aikoina oma merkityksensä maisemassa. Valaisinvaihtoja tehdään siinä vaiheessa, kun nykyiset valaisimet ovat elinkaarensa lopussa.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mattila Ritva

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle:

Annetaan valtuustoaloitteeseen kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkasen valmisteleva vastaus.

Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyttiin.